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A tétel megnevezése
A) Befektetett eszközök (I+II+III) 
     I. Immateriális javak
     II. Tárgyi eszközök 
     III. Befektetett pénzügyi eszközök
B) Forgóeszközök (I+II+III+IV)
      I. Készletek
     II. Követelések 
     III. Értékpapírok
     IV. Pénzeszközök
C) Aktív idıbeli elhatárolások
ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK) ÖSSZESEN (A+B+C)
D) Saját tıke (I+II+III+IV+V+VI)
     I. Induló tıke / Jegyzett tıke
     II. Tıkeváltozás / Eredmény 
     III. Lekötött tartalék
     IV. Értékelési tartalék
     V. Tárgyévi eredmény alaptevékenységbıl 
         (közhasznú tevékenységbıl)
     VI. Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységbıl
E) Céltartalékok
F) Kötelezettségek (I+II+III)
     I. Hátrasorolt kötelezettségek
     II. Hosszú lejáratú kötelezettségek
     III. Rövid lejáratú kötelezettségek
G) Passzív idıbeli elhatárolások
FORRÁSOK (PASSZÍVÁK)ÖSSZESEN (D+E+F+G)

összege Ft-ban

KETTİS KÖNYVVITELT VEZETİ EGYÉB SZERVEZETEK

-980 748
1 754 412

KÖZHASZNÚ EGYSZERŐSÍTETT ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK
MÉRLEGE

6 741 341
0
0

6 741 341
0

5 444 348
0

-1 296 993
5 444 348

0
5 444 348

0
0

-2 080 657
10 000

0
0

0
0

0
0
0
0
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A tétel megnevezése
 A) Összes közhasznú tevékenység bevétele
     1. Közhasznú célú mőködésre kapott támogatás
          a. Alapítótól
          b. Központi költségvetésbıl
          c. Helyi Önkormányzattól
          d. Egyéb
     2. Pályázati úton elnyert támogatás
     3. Közhasznú tevékenységbıl származó bevétel
     4. Tagdíjból származó bevétel 
     5. Egyéb bevétel
B) Vállalkozási tevékenység bevétele
C) ÖSSZES BEVÉTEL (A.+B.)
D) Közhasznú tevékenység ráfordításai
     1. Anyagjellegő ráfordításai
     2. Személyi jellegő ráfordítások
     3. Értékcsökkenési leírás
     4. Egyéb ráfordítások
     5. Pénzügyi mőveletek ráfordításai
     6. Rendkívüli ráfordítások
E) Vállalkozási tevékenység ráfordításai 
     1. Anyagjellegő ráfordításai
     2. Személyi jellegő ráfordítások
     3. Értékcsökkenési leírás 
     4. Egyéb ráfordítások
     5. Pénzügyi mőveletek ráfordításai
     6. Rendkívüli ráfordítások
F) ÖSSZES RÁFORDÍTÁS (D.+E.)
G.) Adózás elıtti eredmény (B.-E) 
H.) Adófizetési kötelezettsége
I.) Tárgyévi vállalkozási eredmény (G.-H.)
J.) Tárgyévi közhasznú eredmény (A.-D.)

összege Ft-ban

EREDMÉNYKIMUTATÁSA

KETTİS KÖNYVVITELT VEZETİ EGYÉB SZERVEZETEK
KÖZHASZNÚ EGYSZERŐSÍTETT ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK

2 855 004
3 305 388

26 528 905
24 877 560

0
18 717 168

2 694 331

27 427 127

8 989 843
0

69 000
1 582 345

898 222

24 774 493

288 250
1 590 720

0

13 090 319
0
0

1 878 970

1 754 412

0
0

26 653 463
-980 748

0
-980 748
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A tétel megnevezése
A. Személyi jellegő ráfordítások
     1. Bérköltség
         ebbıl: - megbízási díjak
                    - tiszteletdíjak
     2. Személyi jellegő egyéb kifizetések
     3. Bérjárulékok
B. A szervezet által nyújtott támogatások 

10 580 563

KETTİS KÖNYVVITELT VEZETİ EGYÉB SZERVEZETEK
KÖZHASZNÚ EGYSZERŐSÍTETT ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK

TÁJÉKOZTATÓ ADATAI

összege Ft-ban

2 748 148
0

7 832 415
0
0
0
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